
 

 

UCHWAŁA NR X/99/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Resko z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2025" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.1) ) w związku z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W "Programie współpracy Gminy Resko z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025", 

stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/50/24 Rady Miejskiej w Resku z dnia 28 listopada 2024 r., 

§ 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. Na realizację programu planuje się przeznaczyć środki w wysokości 

615.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1761 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2484


		2025-05-29T10:32:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




